配 送 合 同

甲方: 北京市顺义牛栏山第一中学

乙方: 北京勇欣信达食品有限公司

乙双方本着公正、诚信、互惠互利、

证双方的权益,就乙方向甲方食堂餐厅提供

友好合作的原则,为保

牛栏山一中教师就餐食

材采购 配送服务事宜,特订立本合同。

一、配送服务期限及内容

1.合同有效期:⒛25年 8月 1日 至 ⒛26年 7月 31日 。(以实

际签订日期为准 )

2.在合同期内,甲方如发现乙方在服务质量方面不符合要求,乙

方应当立即整改,如乙方不能按照甲方要求整改的,甲方有权解除合

同,但需要向乙方将未结账款结清之后终止合同,并要求乙方按照不

合格货物对应价款三倍赔偿。

3.在合同期内,乙方按甲方定购的品种、数量、规格、质量、

价格准时向甲方提供配送服务。

4.甲方向乙方订购商品,必须提前—
天向乙方下订单。订单内

容应清楚说明商品名称、数量、规格、送货时间及特殊要求等。

5.乙方不能满足供货要求时,应提前 1个月通知甲方,甲方同

意后方可终止合同。

二、配送商品质量、数量、时间及验收

1.质量:乙方按甲方要求的质量配送,配送商品甲方验收不合

貊
如
甄

格当场退货。

2.数量:乙方应保证配送商品斤两的准确性,原则上以甲方验

货过秤数量为准。

3.乙方须按甲方要求的时间,将所订购的货物送到甲方指定地

点。

4.验收:送每批货时,乙方都要提供产品合格证、检验报告单、

送货清单,送肉类货物时,还要随货送上本批次肉类的动物检验检疫

合格证明。送货清单应包括商品名称、数量、规格、单价。送货清单

一式至少两份或两份以上,结算时以甲方手中保留的且有甲方验收签

字的清单为准。对不符合要求的,甲方有权要求退货,退货所产生的

义损失,由 乙方自行承担。

品自叠、鞴 癯 咆 甜 蹙 ⒎昏量f霁 ξ蛋晕昼Ⅰ
丿

乙方保证货交甲方之前应当按照疫情防控政策和标准对货物、外包装、    △

运输车辆进行消毒消杀,因此产生的全部费用由乙方承担。

三、商品价格

供货价格由甲乙双方协商后确定,如市场出现价格波动,需双     尸

烬
方协商解决。                             冫

四、付款方式

1、 本合同结算货币为丿
`民

币。
                       砥

2、 结算依据:乙方应提供经甲方签字确认的 《送货单》、以及乙

方开具的符合国家规定的等额发票作为结算依据。

3、 合同总价:Y2179100元 (含税);成交优惠率: 2 %

(大写):贰佰壹拾柒万玖仟壹佰元整 (含税 )。

以 价格为货物到达甲方指定交货地点的价格,包括所有运费、

杂费和税费等,甲方除本合同确认价款外,不承担其他任何费用。

4、 付款方式 :

甲方每月 15日 前应根据经甲乙双方核对后的清单上载明的货物

数量及种类为乙方结算上个月货款。结算前甲乙双方应对上月的送货

清单进行核对,核对无误后由乙方开具发票后,甲方根据发票金额付

款。乙方就 《报价表》中所提供货物的价格向甲方书面确认,该价格

为当日新发地批发市场牌价的价格为准。以订货日确认的价格作为该

批次订货的结算价格。

5、 如因乙方货物质量、数量不符,所造成的损失由乙方承担。如

经甲方验收发现乙方提供的货物系假冒伪劣产品,或乙方存在以

次充好现象,或存在乙方货物价格较市场同类产品较高等情形 ,

甲方有权终止合同。如果有任——
天发生送货不及时 (因运输过

程中路况、恶劣天气等发生不可抗拒因素除外)或出现当天提供

货物质量不达标 10%以上现象,甲方有权要求乙方立即更换不合

格货物

`ˉ

并要求乙方向甲方赔偿不合格货物对应价款的二倍;如

果有任一一天发生当天提供货物质量送货质量不达标超过 30%以

上,甲方有权要求立即更换不合格货物,并要求乙方向甲方赔偿

不合格货物对应价款的三倍,同时甲方有权终止合同。

6、 鉴于甲方付款依托于财政拨款,如遇财政拨款计划有变动,以

`
亻

虍
.

‘`

、〓冖彡〓'
'

〓
‘
⒎

`

’
 一'
〓

H
Η

′ε56^

驷

款项实际到账金额、时间为准。因财政拨款变动导致甲方实际付

款时间迟于合同约定的,不构成甲方违约,甲方无需承担任何责

任。

五、违约责任

1甲方应当场验收货物,并签署验收清单,如货物出现质量不

合格或不达标情形,甲方应当立即向乙方提出,如未提出视为货物合

格。

2.经食品有关部门确认,乙方因送货质量问题造成甲方人员食

物中毒或损害健康的,由 乙方承担全部责任。如果因甲方储存、加工

不当造成的食品安全问题,由 甲方承担全部责任。

3.乙方在合同期限内不得委托第三方送货 (合作商及供应商除

夕卜),否则甲方在知情后可单方解除合同,因此给甲方造成的损失 ,

由乙方承担全部责任。

六、合同生效及其他

1.本合同经双方法定代表人或委托代理人 (如委托代理人签字

需提供授权委托书作为合同附件)签字加盖公章后生效。

2.本合同一式两份,甲 乙双方各执一份。

未尽事宜,双方协商解决,发生纠

民法院提起诉讼。

乙方 (盖

`
谗

f̌
丶

/
冫

`
〓

^
△

·

丶

'

舻 惕

`,'2匕

'、
炀

匕 ,。 01s5￠

法定代表人 : 法定代表人 :

或委托代理人:         或委托代理人 :

电话:              电话 :

签订日期:d唠 年 ∮月◇日  签订日期:如豸年 b月 J”

`
l
j
`

\
'
川

〓宀
丶

/